
OPEN

XXX OŻAROWSKI BIEG im. Janusza Kusoci ńskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: GOSiR w Ożarowie Mazowieckim,  SKF: KB Ożarów Mazowiecki Biega, KS "1", KS Fenix

Termin: 09.06.2018

Miejsce: Ożarów Mazowiecki

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 5 km 10 km

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

RYBAK SERGII UKR 00:33:44VINNITSA 86 00:33:44LKB RUDNIK1651 00:17:0800:16:35M30/1

VERECKYI PAVEL UKR 00:33:51DONETSK 85 00:33:51LKB RUDNIK1702 00:17:1400:16:36M30/2

DZIĘGIELEWSKI MAREK POL 00:35:11DŁUŻNIEWO 62 00:35:11KB IM. P.SĘKOWSKIEGO333 00:17:5400:17:17M50/1

MIELCZAREK ADAM POL 00:36:09TORUŃ 80 00:36:09974 00:18:0600:18:02M30/3

STANKOWSKI RAFAŁ POL 00:37:54OŻARÓW 81 00:37:541255 00:19:0100:18:52M30/4 Ozar/1

MACIASZCZYK ARTUR POL 00:38:06OŻARÓW 00 00:38:04926 00:18:4200:19:23M20/1 Ozar/2

WYSOCKI MICHAŁ POL 00:38:10ŁÓDŹ 80 00:38:10ŁÓDŹ KOCHA SPORT1487 00:18:5500:19:14M30/5

JĘDRUCH MATEUSZ POL 00:38:20STRZYKUŁY 83 00:38:20548 00:19:2600:18:54M30/6 Ozar/3

GAWARSKI PIOTR POL 00:38:57BŁONIE 84 00:38:56LKS OLYMP BŁONIE399 00:19:2600:19:30M30/7

KANCIAŁA ŁUKASZ POL 00:39:44WARSZAWA 82 00:39:44MILANOWSCY MIŁOŚNICY LEKKOATLETYKI5810 00:20:1100:19:33M30/8

GROCHOWIEC WŁODZIMIERZ POL 00:39:53WARSZAWA 82 00:39:52BRAK4411 00:20:0300:19:49M30/9

ROSOWSKI PAWEŁ POL 00:40:36WARSZAWA 81 00:40:3611412 00:20:4700:19:49M30/10

AMBROZIAK ZBIGNIEW POL 00:41:16ŁOWICZ 72 00:41:16713 00:20:2500:20:51M40/1

WALKOWSKI KONRAD POL 00:41:22PŁOCHOCIN 93 00:41:2114014 00:20:3300:20:49M20/2 Ozar/4

WICHNIAK PAWEŁ POL 00:41:34WARSZAWA 76 00:41:33T-MOBILE RUNNING TEAM14315 00:21:0900:20:24M40/2

LISZKIEWICZ KONRAD POL 00:41:43ZABORÓWEK 85 00:41:418916 00:21:1400:20:28M30/11

KILIARSKA VALENTYNA UKR 00:41:44NIKOLAEV 90 00:41:44LKB RUDNIK16917 00:20:5300:20:50K20/1

POPOVA OLENA UKR 00:41:55CHMALNICK 87 00:41:55LKB RUDNIK17218 00:21:0400:20:50K30/1

KWIATKOWSKI BARTOSZ POL 00:42:14OŻARÓW 94 00:42:118419 00:20:1300:22:00M20/3 Ozar/5

AKSAMIT JAKUB POL 00:42:18SOCHACZEW 88 00:42:18FANATYK KONARY220 00:21:4000:20:38M30/12

KOWALSKI GRZEGORZ POL 00:42:25OŻARÓW 84 00:42:23PUŁTUSK7621 00:21:3100:20:53M30/13 Ozar/6

JABŁECKI MAREK POL 00:42:44STARE BABICE 86 00:42:43STARE BABICE BIEGAJĄ4822 00:22:3500:20:09M30/14

PIETRZAK FILIP POL 00:43:00OŻARÓW 95 00:42:55ŚLĄSKI UNIWERSYTET MEDYCZNY11023 00:21:5000:21:09M20/4 Ozar/7

ŚWIERCZ ANDRZEJ POL 00:43:04PŁOŃSK 68 00:43:02KB IM. P.SĘKOWSKIEGO13424 00:21:5400:21:09M50/2

ALBIŃSKI TOMASZ POL 00:43:10WARSZAWA 78 00:43:03425 00:21:4200:21:28M40/3

SOLIWODA MIROSŁAW POL 00:43:16PIASTOW 73 00:43:1412426 00:21:5600:21:19M40/4

MICHAEL DESSUS POL 00:43:27OŻARÓW 72 00:43:23MEATLESS +39527 00:22:4500:20:42M40/5 Ozar/8

TULIK PRZEMYSŁAW POL 00:43:29WARSZAWA 67 00:43:2413828 00:21:4400:21:44M50/3
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RUDNICKI RAFAŁ POL 00:43:34WARSZAWA 80 00:43:3011629 00:22:1700:21:16M30/15

WYSOCKA AGNIESZKA POL 00:43:36ŁÓDŹ 81 00:43:35ŁÓDŹ KOCHA SPORT14730 00:22:1300:21:23K30/2

KUCZKOWSKI JERZY POL 00:43:37OŻARÓW 56 00:43:37KB OZAROW MAZOWIECKI BIEGA8031 00:22:1600:21:20M60/1 Ozar/9

BUCZYNSKI ARKADIUSZ POL 00:43:56OZAROW 77 00:43:55KB OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA1332 00:22:3900:21:17M40/6 Ozar/10

KAMIEŃ DOROTA POL 00:44:01WARSZAWA 72 00:43:58AWF WARSZAWA5633 00:22:3700:21:23K40/1

GŁOGOWSKI ROBERT POL 00:44:17GUZÓW KOLONIA 91 00:44:134134 00:21:5600:22:21M20/5

FOREMNIK RAFAŁ POL 00:44:28OŻARÓW 74 00:44:273635 00:22:4600:21:41M40/7 Ozar/11

ANIOŁEK JAN POL 00:44:28OŻARÓW 81 00:44:27KB OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA17136 00:22:2100:22:06M30/16 Ozar/12

CHMIELEWSKI PIOTR POL 00:44:39OŻARÓW 80 00:44:3516337 00:22:5800:21:41M30/17 Ozar/13

KARPIŃSKI RADOSŁAW POL 00:45:13ZIELONKI PARCELA 79 00:45:07STARE BABICE BIEGAJĄ6438 00:22:1700:22:56M30/18

SZPANOWSKI PIOTR POL 00:45:35OŻARÓW 73 00:45:27WĄSY KRÓLA JANA12839 00:23:0700:22:27M40/8 Ozar/14

JAWORSKI ARKADIUSZ POL 00:45:41IZABELIN 82 00:45:375340 00:24:1900:21:22M30/19

ZALASA WOJCIECH POL 00:46:00ŁÓDŹ 68 00:45:57ŁÓDŹ KOCHA SPORT14941 00:23:2000:22:39M50/4

MOKRZEWSKI MACIEJ POL 00:46:21WARSZAWA 90 00:46:139842 00:23:0400:23:16M20/6

RASIŃSKI JAKUB POL 00:46:25OŻARÓW 01 00:46:2016443 00:23:2800:22:57M20/7 Ozar/15

WALASZEK KATARZYNA POL 00:46:32OŻARÓW 83 00:46:28BIEGNIJZWIERZU.PL13944 00:23:0400:23:28K30/3 Ozar/16

AMBROZIAK SYLWIA POL 00:46:41ŁOWICZ 75 00:46:39645 00:23:4100:22:59K40/2

MICHALCZYK ŁUKASZ POL 00:46:51DUCHNICE 87 00:46:439646 00:24:0200:22:48M30/20 Ozar/17

OPAŁKA JAN POL 00:47:14PŁOŃSK 50 00:47:11KB IM. P.SĘKOWSKIEGO10247 00:24:1900:22:55M60/2

KWIATKOWSKA RENATA POL 00:47:17OŻARÓW 68 00:47:14KB OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA8548 00:24:0000:23:16K50/1 Ozar/18

WYGOWSKI PRZEMYSŁAW POL 00:47:44OŻARÓW 77 00:47:4114549 00:24:4900:22:55M40/9 Ozar/19

REDA SŁAWOMIR POL 00:47:45WARSZAWA 58 00:47:42PASJA WARSZAWA11350 00:23:3900:24:06M60/3

KAMIŃSKI STANISŁAW POL 00:47:53NADARZYN 58 00:47:49GOS NADARZYN5751 00:24:3400:23:19M60/4

KOPACZ DARIUSZ POL 00:48:11MILANÓWEK 72 00:48:09STO-NOGI MILANÓWEK15852 00:24:4400:23:26M40/10

GÓRSKI TOMASZ POL 00:48:17DUCHNICE 76 00:48:12MATKA BIEGNIE Z TYŁU4253 00:23:5600:24:21M40/11 Ozar/20

TRUSZKO AGNIESZKA POL 00:48:21OŻARÓW 73 00:48:17OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA15754 00:24:2800:23:53K40/3 Ozar/21

DĄBROWSKI PAWEŁ POL 00:48:33JÓZEFÓW 87 00:48:282455 00:24:3600:23:56M30/21 Ozar/22

LESIAK KAMIL POL 00:48:42WARSZAWA 81 00:48:40BIEGAM BO LUBIĘ NOCĄ8856 00:25:3100:23:11M30/22

PIEC JUSTYNA POL 00:48:44RADOSZYCE 92 00:48:3910957 00:25:1700:23:26K20/2

DYMEK MARTA POL 00:48:49OŻARÓW 87 00:48:463058 00:24:4900:24:00K30/4 Ozar/23

JASIŃSKI JULIAN POL 00:48:55OŻARÓW 99 00:48:505159 00:24:3000:24:25M20/8 Ozar/24

GROSZYŃSKI PRZEMYSŁAW POL 00:48:56OŻARÓW MAZ. 67 00:48:554560 00:25:1800:23:37M50/5 Ozar/25

KIESZEK TADEUSZ POL 00:49:19LESZNO/K 56 00:49:19K.S. OŻAROWIANKA6761 00:25:3600:23:42M60/5

SIWIAK MARCIN POL 00:49:19ŻYRARDÓW 83 00:49:1211962 00:24:5000:24:28M30/23

ADAMKIEWICZ MIROSŁAW POL 00:49:23SOCHACZEW 67 00:49:17KM AKTYWNI SOCHACZEW163 00:24:4700:24:36M50/6

CZAPLA SŁAWOMIR POL 00:49:25GRODZISK 72 00:49:23DOGOŃ GRODZISK MAZOWIECKI2064 00:24:4700:24:38M40/12

OLCZAK ANNA POL 00:49:42OŻARÓW 70 00:49:38OLIANNA10165 00:17:3800:32:03K40/4 Ozar/26

TRZCIŃSKI PIOTR POL 00:49:43WARSZAWA 84 00:49:3413666 00:24:3500:25:07M30/24

SANTAREK WOJCIECH POL 00:49:47SZCZECIN 78 00:49:43NIEZRZESZONY11767 00:25:2800:24:19M40/13

ZAJĄC JACEK POL 00:50:07OŻARÓW 77 00:49:59KB OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA15568 00:24:4100:25:26M40/14 Ozar/27
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PIASECKA MONIKA POL 00:51:00STARE BABICE 82 00:50:57STARE BABICE BIEGAJĄ10869 00:26:1000:24:50K30/5

CHOŁUJ ANDRZEJ POL 00:51:02OŻARÓW 93 00:50:52AIDG PALLOTYNI15370 00:25:2200:25:39M20/9 Ozar/28

BURDACH ROBERT POL 00:51:17JÓZEFÓW 76 00:51:041771 00:25:2700:25:50M40/15 Ozar/29

STASIAK GRAŻYNA POL 00:51:27IZABELIN 62 00:51:2012672 00:26:2500:25:01K50/2

KĘDZIOR TOMASZ POL 00:51:32PIASTÓW 94 00:51:216573 00:25:1800:26:14M20/10

ADAMCZYK DARIUSZ POL 00:51:48OŻARÓ MAZOWIECKI 74 00:51:4616274 00:27:1200:24:35M40/16 Ozar/30

KOCIMSKI JAN POL 00:51:51SOCHACZEW 48 00:51:49KM AKTYWNI SOCHACZEW7075 00:26:3500:25:15M70+/1

DZIAŁA PIOTR POL 00:51:54WIKTORÓW 76 00:51:39KB OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA3176 00:24:5100:27:03M40/17

CHRUSTNY MARIUSZ POL 00:51:55PIASTÓW 67 00:51:41KB OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA16677 00:26:0300:25:52M50/7

LENKIEWICZ BŁAŻEJ POL 00:52:00OŻARÓW 83 00:51:528778 00:26:5300:25:06M30/25 Ozar/31

KLOSINSKI ADAM POL 00:52:09FELIKSÓW 88 00:52:04LILKATEAM6879 00:26:2600:25:42M30/26

SKOCZYLAS ŁUKASZ POL 00:52:11SZELIGI 92 00:51:54BRAK12080 00:24:5900:27:12M20/11 Ozar/32

ZIELIŃSKI ADAM POL 00:52:26SOCHACZEW 87 00:52:16SOCHACZEW BIEGA15081 00:26:3200:25:53M30/27

KORNATKA JOANNA POL 00:52:29WARSZAWA 74 00:52:247482 00:26:2300:26:06K40/5

ANDRZEJCZAK JACEK POL 00:52:42OŻARÓW 77 00:52:30GOSIR OŻARÓW MAZOWIECKI883 00:27:0100:25:41M40/18 Ozar/33

CIERPKA GRZEGORZ POL 00:52:48PIASTOW 71 00:52:431984 00:27:5400:24:54M40/19

JASKUŁA KRZYSZTOF POL 00:53:20STARE BABICE 58 00:53:125285 00:28:1000:25:09M60/6

KANIEWSKI TOMASZ POL 00:53:36OŻARÓW 81 00:53:22KB OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA5986 00:26:3000:27:06M30/28 Ozar/34

SOBCZAK PIOTR POL 00:53:37WARSZAWA 70 00:53:22CHEM4POL12187 00:26:3100:27:05M40/20

TULA RENATA POL 00:53:41WARSZAWA 52 00:53:35MYKMYK13788 00:27:3400:26:07K65+/1

ORZECHOWSKI PAWEŁ POL 00:53:45OŻARÓW 79 00:53:30KB OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA10389 00:26:3800:27:07M30/29 Ozar/35

GUTKOWSKI JANUSZ POL 00:54:02WARSZAWA 73 00:53:5415690 00:27:5700:26:04M40/21

KOSMALA DARIUSZ POL 00:54:13WARSZAWA 64 00:54:09WARSZAWA7591 00:27:3600:26:37M50/8

ZIELIŃSKI PATRYK POL 00:55:09OŻARÓW 93 00:54:5415192 00:29:3100:25:37M20/12 Ozar/36

KOWALSKI PAWEŁ POL 00:55:12OŻARÓW 79 00:54:5916893 00:29:2000:25:51M30/30 Ozar/37

KOŁODZIEJ ZBIGNIEW POL 00:55:25OŻARÓW 75 00:55:14AIDG PALLOTYNI15994 00:28:4900:26:36M40/22 Ozar/38

SOBCZYK ELA POL 00:55:27OŻARÓW 74 00:55:13KB OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA12295 00:27:4100:27:45K40/6 Ozar/39

BUDA MACIEJ POL 00:55:34OŻARÓW 75 00:55:261496 00:28:4600:26:47M40/23 Ozar/40

NARTOWSKI JAN POL 00:56:18WARSZAWA 59 00:56:12MORT!10097 00:30:5200:25:25M50/9

ŚLASKI MAREK POL 00:56:32OŻARÓW 72 00:56:15KB OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA13298 00:28:0500:28:26M40/24 Ozar/41

TRZASKOWSKA JUSTYNA POL 00:56:38WARSZAWA 82 00:56:2013599 00:27:5800:28:40K30/6

FILIPIAK FABIAN POL 00:56:45SOCHACZEW 48 00:56:34BRAK34100 00:29:3100:27:14M70+/2

BINIO ARKADIUSZ POL 00:56:46PRUSZKÓW 75 00:56:33177101 00:28:5100:27:54M40/25

KIERUZAL ARKADIUSZ POL 00:56:56OŻARÓW 85 00:56:4666102 00:29:3800:27:17M30/31 Ozar/42

WASIAK PAULINA POL 00:57:00KAPUTY 93 00:56:45141103 00:28:2800:28:31K20/3 Ozar/43

WRÓBEL MAREK POL 00:57:19ŁASK 50 00:56:58NIEZRZESZONY-ŁASK174104 00:28:5100:28:27M60/7

SZYDŁOWSKI WALDEMAR POL 00:57:51OŻARÓW 59 00:57:36KB OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA130105 00:29:1900:28:32M50/10 Ozar/44

NOWAKOWSKI RAFAL POL 00:57:58PIASTÓW 72 00:57:51ROZBIEGANY PIASTÓW180106 00:30:1200:27:46M40/26

WYRZYKOWSKA KATARZYNA POL 00:58:05OŻARÓW 73 00:57:55BIEGNIEMY DLA ADAMA146107 00:29:3500:28:29K40/7 Ozar/45

JAGODA RAFAŁ POL 00:58:05OŻARÓW 71 00:57:55BIEGNIEMY DLA ADAMA49108 00:29:3500:28:30M40/27 Ozar/46
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DOBKOWSKI MARCIN POL 00:58:09OŻARÓW 73 00:58:0026109 00:29:4500:28:23M40/28 Ozar/47

PERKOWSKI PAWEŁ POL 00:58:33OŻARÓW 68 00:58:23107110 00:30:0100:28:31M50/11 Ozar/48

DOBKOWSKA AGNIESZKA POL 00:58:46OŻARÓW 78 00:58:3825111 00:30:2200:28:24K40/8 Ozar/49

GLINKA PAWEŁ POL 00:58:51WARSZAWA 81 00:58:38KS WOLNY40112 00:29:3800:29:13M30/32

PARZNIEWSKA IWONA POL 00:58:55OŻARÓW 80 00:58:39KB OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA178113 00:30:1300:28:42K30/7 Ozar/50

JANOWSKI PRZEMYSŁAW POL 00:59:12OŻARÓW 81 00:59:01100YAK BIEGA50114 00:32:1700:26:55M30/33 Ozar/51

KUST ARTUR POL 00:59:30WARSZAWA 78 00:59:17KS WOLNY82115 00:30:1400:29:16M40/29

KOPRZAK KRZYSZTOF POL 00:59:36OŻARÓW 97 00:59:31175116 00:31:4700:27:49M20/13 Ozar/52

BULASZEWSKA AGNIESZKA POL 00:59:37OŻARÓW MAZ 84 00:59:2716117 00:30:4400:28:53K30/8 Ozar/53

BOHDZIEWICZ PAWEŁ POL 00:59:40ŁOMIANKI 79 00:59:35EKO-BABICE TEAM11118 00:31:2900:28:10M30/34

KOŁODZIEJCZAK BEATA POL 00:59:48SOCHACZEW 73 00:59:41SOCHO TEAM71119 00:30:5400:28:54K40/9

DZIĘGIELEWSKA MAŁGORZATA POL 01:00:07DŁUŻNIEWO 62 01:00:02KB IM. P.SĘKOWSKIEGO32120 00:30:0800:29:58K50/3

KARCZ KRZYSZTOF POL 01:00:30BORZĘCIN DUŻY 80 01:00:2260121 00:30:0400:30:26M30/35

KONCA MARIUSZ POL 01:00:37OŻARÓW 72 01:00:2273122 00:31:2100:29:16M40/30 Ozar/54

AYNAYEW IBRAGIM POL 01:00:51WARSZAWA 73 01:00:47KS WOLNY10123 00:32:5900:27:51M40/31

KOWAL TOMASZ POL 01:01:14OŻARÓW 74 01:01:06179124 00:31:3500:29:39M40/32 Ozar/55

HOŁOWACZ TOMASZ POL 01:01:20WARSZAWA 40 01:01:08KONDYCJA47125 00:30:5500:30:24M70+/3

ANTKIEWICZ PAWEŁ POL 01:01:27WARSZAWA 77 01:01:14KS WOLNY9126 00:31:0200:30:25M40/33

MARSZAŁKOWSKA MAŁGORZATA POL 01:01:35WARSZAWA 81 01:01:24161127 00:32:4600:28:49K30/9 Ozar/56

ŁUPIŃSKI STANISŁAW POL 01:01:38ŚWIĘCICE 61 01:01:3291128 00:33:1300:28:25M50/12 Ozar/57

KARŁOWICZ ANNA POL 01:02:30WARSZAWA 53 01:02:20WOLNA WOLA WARSZAWA61129 00:31:5500:30:34K65+/2

KUBIAK RAFAŁ POL 01:02:37WARSZAWA 92 01:02:23KS WOLNY78130 00:34:5000:27:46M20/14

BANASZCZYK ARKADIUSZ POL 01:03:25OŻARÓW 71 01:03:08#RUNMEN160131 00:33:0000:30:25M40/34 Ozar/58

SZYDŁOWSKI ŁUKASZ POL 01:03:30OŻARÓW 83 01:03:14KB OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA129132 00:33:0400:30:25M30/36 Ozar/59

TULIK AGNIESZKA POL 01:03:54OŻARÓW 77 01:03:38KB OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA176133 00:32:4900:31:04K40/10 Ozar/60

TULIK PIOTR POL 01:03:54OŻARÓW 73 01:03:38KB OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA173134 00:32:4900:31:05M40/35 Ozar/61

KUCZEWSKI PAWEŁ POL 01:04:10OŻAROW 77 01:03:5779135 00:33:3600:30:34M40/36 Ozar/62

GRABOWSKI LESZEK POL 01:04:14LATCHORZEW 64 01:03:57STARE BABICE BIEGAJĄ43136 00:34:4600:29:28M50/13

KONCA BEATA POL 01:04:32OŻARÓW 74 01:04:1772137 00:32:5100:31:41K40/11 Ozar/63

DĄBROWSKI ANDRZEJ POL 01:04:55JÓZEFÓW 57 01:04:5122138 00:35:3800:29:17M60/8 Ozar/64

BUGNAR ANNA POL 01:05:12KWIRYNÓW 82 01:05:0415139 00:30:0100:35:10K30/10

KOZAKOW BORYS POL 01:06:32WARSZAWA 44 01:06:25154140 00:34:1300:32:19M70+/4

GUTKOWSKA IZABELA POL 01:07:50WARSZAWA 74 01:07:45SELF ACTIVE PLANET46141 00:36:0300:31:47K40/12

DOLIWA WERONIKA POL 01:07:51ŁOMIANKI 90 01:07:45SELF ACTIVE PLANET28142 00:36:0200:31:48K20/4

KARP MARCIN POL 01:08:44WARSAW 78 01:08:2863143 00:36:5900:31:45M40/37

ALBIŃSKI WOJCIECH POL 01:09:19OŻARÓW 77 01:09:105144 00:37:2300:31:56M40/38 Ozar/65

DOBEK MARCIN POL 01:10:11PIASTÓW 76 01:09:54OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA167145 00:36:4800:33:23M40/39

WASILEWSKA MARLENA POL 01:10:25ŁOMIANKI 84 01:10:19SELF ACTIVE PLANET142146 00:36:5400:33:30K30/11

OSOWSKI KRZYSZTOF POL 01:10:25WARSZAWA 81 01:10:11KS WOLNY104147 00:40:0000:30:24M30/37

KUKIER EWA POL 01:12:26OŻARÓW MAZ. 74 01:12:1381148 00:38:5600:33:29K40/13 Ozar/66
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ALBIŃSKA EWA POL 01:21:45OŻARÓW 77 01:21:353149 00:42:2400:39:20K40/14 Ozar/67

FRYDRYCH BOŻENA POL 01:30:32WARSZAWA 57 01:30:21BRAK37150 00:47:0500:43:27K50/4

MAREK HENRYK POL 01:30:58WARSZAWA 47 01:30:46BRAK93151 00:47:3100:43:27M70+/5
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OPEN

XXX OŻAROWSKI BIEG im. Janusza Kusoci ńskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: GOSiR w Ożarowie Mazowieckim,  SKF: KB Ożarów Mazowiecki Biega, KS "1", KS Fenix

Termin: 09.06.2018

Miejsce: Ożarów Mazowiecki

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Mężczyźni

Team                                                            City
R-k
YoB 5 km 10 km

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

RYBAK SERGII UKR 00:33:44VINNITSA 86 00:33:44LKB RUDNIK1651 00:17:0800:16:35M30/1

VERECKYI PAVEL UKR 00:33:51DONETSK 85 00:33:51LKB RUDNIK1702 00:17:1400:16:36M30/2

DZIĘGIELEWSKI MAREK POL 00:35:11DŁUŻNIEWO 62 00:35:11KB IM. P.SĘKOWSKIEGO333 00:17:5400:17:17M50/1

MIELCZAREK ADAM POL 00:36:09TORUŃ 80 00:36:09974 00:18:0600:18:02M30/3

STANKOWSKI RAFAŁ POL 00:37:54OŻARÓW 81 00:37:541255 00:19:0100:18:52M30/4 Ozar/1

MACIASZCZYK ARTUR POL 00:38:06OŻARÓW 00 00:38:04926 00:18:4200:19:23M20/1 Ozar/2

WYSOCKI MICHAŁ POL 00:38:10ŁÓDŹ 80 00:38:10ŁÓDŹ KOCHA SPORT1487 00:18:5500:19:14M30/5

JĘDRUCH MATEUSZ POL 00:38:20STRZYKUŁY 83 00:38:20548 00:19:2600:18:54M30/6 Ozar/3

GAWARSKI PIOTR POL 00:38:57BŁONIE 84 00:38:56LKS OLYMP BŁONIE399 00:19:2600:19:30M30/7

KANCIAŁA ŁUKASZ POL 00:39:44WARSZAWA 82 00:39:44MILANOWSCY MIŁOŚNICY LEKKOATLETYKI5810 00:20:1100:19:33M30/8

GROCHOWIEC WŁODZIMIERZ POL 00:39:53WARSZAWA 82 00:39:52BRAK4411 00:20:0300:19:49M30/9

ROSOWSKI PAWEŁ POL 00:40:36WARSZAWA 81 00:40:3611412 00:20:4700:19:49M30/10

AMBROZIAK ZBIGNIEW POL 00:41:16ŁOWICZ 72 00:41:16713 00:20:2500:20:51M40/1

WALKOWSKI KONRAD POL 00:41:22PŁOCHOCIN 93 00:41:2114014 00:20:3300:20:49M20/2 Ozar/4

WICHNIAK PAWEŁ POL 00:41:34WARSZAWA 76 00:41:33T-MOBILE RUNNING TEAM14315 00:21:0900:20:24M40/2

LISZKIEWICZ KONRAD POL 00:41:43ZABORÓWEK 85 00:41:418916 00:21:1400:20:28M30/11

KWIATKOWSKI BARTOSZ POL 00:42:14OŻARÓW 94 00:42:118417 00:20:1300:22:00M20/3 Ozar/5

AKSAMIT JAKUB POL 00:42:18SOCHACZEW 88 00:42:18FANATYK KONARY218 00:21:4000:20:38M30/12

KOWALSKI GRZEGORZ POL 00:42:25OŻARÓW 84 00:42:23PUŁTUSK7619 00:21:3100:20:53M30/13 Ozar/6

JABŁECKI MAREK POL 00:42:44STARE BABICE 86 00:42:43STARE BABICE BIEGAJĄ4820 00:22:3500:20:09M30/14

PIETRZAK FILIP POL 00:43:00OŻARÓW 95 00:42:55ŚLĄSKI UNIWERSYTET MEDYCZNY11021 00:21:5000:21:09M20/4 Ozar/7

ŚWIERCZ ANDRZEJ POL 00:43:04PŁOŃSK 68 00:43:02KB IM. P.SĘKOWSKIEGO13422 00:21:5400:21:09M50/2

ALBIŃSKI TOMASZ POL 00:43:10WARSZAWA 78 00:43:03423 00:21:4200:21:28M40/3

SOLIWODA MIROSŁAW POL 00:43:16PIASTOW 73 00:43:1412424 00:21:5600:21:19M40/4

MICHAEL DESSUS POL 00:43:27OŻARÓW 72 00:43:23MEATLESS +39525 00:22:4500:20:42M40/5 Ozar/8

TULIK PRZEMYSŁAW POL 00:43:29WARSZAWA 67 00:43:2413826 00:21:4400:21:44M50/3

RUDNICKI RAFAŁ POL 00:43:34WARSZAWA 80 00:43:3011627 00:22:1700:21:16M30/15

KUCZKOWSKI JERZY POL 00:43:37OŻARÓW 56 00:43:37KB OZAROW MAZOWIECKI BIEGA8028 00:22:1600:21:20M60/1 Ozar/9
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BUCZYNSKI ARKADIUSZ POL 00:43:56OZAROW 77 00:43:55KB OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA1329 00:22:3900:21:17M40/6 Ozar/10

GŁOGOWSKI ROBERT POL 00:44:17GUZÓW KOLONIA 91 00:44:134130 00:21:5600:22:21M20/5

FOREMNIK RAFAŁ POL 00:44:28OŻARÓW 74 00:44:273631 00:22:4600:21:41M40/7 Ozar/11

ANIOŁEK JAN POL 00:44:28OŻARÓW 81 00:44:27KB OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA17132 00:22:2100:22:06M30/16 Ozar/12

CHMIELEWSKI PIOTR POL 00:44:39OŻARÓW 80 00:44:3516333 00:22:5800:21:41M30/17 Ozar/13

KARPIŃSKI RADOSŁAW POL 00:45:13ZIELONKI PARCELA 79 00:45:07STARE BABICE BIEGAJĄ6434 00:22:1700:22:56M30/18

SZPANOWSKI PIOTR POL 00:45:35OŻARÓW 73 00:45:27WĄSY KRÓLA JANA12835 00:23:0700:22:27M40/8 Ozar/14

JAWORSKI ARKADIUSZ POL 00:45:41IZABELIN 82 00:45:375336 00:24:1900:21:22M30/19

ZALASA WOJCIECH POL 00:46:00ŁÓDŹ 68 00:45:57ŁÓDŹ KOCHA SPORT14937 00:23:2000:22:39M50/4

MOKRZEWSKI MACIEJ POL 00:46:21WARSZAWA 90 00:46:139838 00:23:0400:23:16M20/6

RASIŃSKI JAKUB POL 00:46:25OŻARÓW 01 00:46:2016439 00:23:2800:22:57M20/7 Ozar/15

MICHALCZYK ŁUKASZ POL 00:46:51DUCHNICE 87 00:46:439640 00:24:0200:22:48M30/20 Ozar/17

OPAŁKA JAN POL 00:47:14PŁOŃSK 50 00:47:11KB IM. P.SĘKOWSKIEGO10241 00:24:1900:22:55M60/2

WYGOWSKI PRZEMYSŁAW POL 00:47:44OŻARÓW 77 00:47:4114542 00:24:4900:22:55M40/9 Ozar/19

REDA SŁAWOMIR POL 00:47:45WARSZAWA 58 00:47:42PASJA WARSZAWA11343 00:23:3900:24:06M60/3

KAMIŃSKI STANISŁAW POL 00:47:53NADARZYN 58 00:47:49GOS NADARZYN5744 00:24:3400:23:19M60/4

KOPACZ DARIUSZ POL 00:48:11MILANÓWEK 72 00:48:09STO-NOGI MILANÓWEK15845 00:24:4400:23:26M40/10

GÓRSKI TOMASZ POL 00:48:17DUCHNICE 76 00:48:12MATKA BIEGNIE Z TYŁU4246 00:23:5600:24:21M40/11 Ozar/20

DĄBROWSKI PAWEŁ POL 00:48:33JÓZEFÓW 87 00:48:282447 00:24:3600:23:56M30/21 Ozar/22

LESIAK KAMIL POL 00:48:42WARSZAWA 81 00:48:40BIEGAM BO LUBIĘ NOCĄ8848 00:25:3100:23:11M30/22

JASIŃSKI JULIAN POL 00:48:55OŻARÓW 99 00:48:505149 00:24:3000:24:25M20/8 Ozar/24

GROSZYŃSKI PRZEMYSŁAW POL 00:48:56OŻARÓW MAZ. 67 00:48:554550 00:25:1800:23:37M50/5 Ozar/25

KIESZEK TADEUSZ POL 00:49:19LESZNO/K 56 00:49:19K.S. OŻAROWIANKA6751 00:25:3600:23:42M60/5

SIWIAK MARCIN POL 00:49:19ŻYRARDÓW 83 00:49:1211952 00:24:5000:24:28M30/23

ADAMKIEWICZ MIROSŁAW POL 00:49:23SOCHACZEW 67 00:49:17KM AKTYWNI SOCHACZEW153 00:24:4700:24:36M50/6

CZAPLA SŁAWOMIR POL 00:49:25GRODZISK 72 00:49:23DOGOŃ GRODZISK MAZOWIECKI2054 00:24:4700:24:38M40/12

TRZCIŃSKI PIOTR POL 00:49:43WARSZAWA 84 00:49:3413655 00:24:3500:25:07M30/24

SANTAREK WOJCIECH POL 00:49:47SZCZECIN 78 00:49:43NIEZRZESZONY11756 00:25:2800:24:19M40/13

ZAJĄC JACEK POL 00:50:07OŻARÓW 77 00:49:59KB OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA15557 00:24:4100:25:26M40/14 Ozar/27

CHOŁUJ ANDRZEJ POL 00:51:02OŻARÓW 93 00:50:52AIDG PALLOTYNI15358 00:25:2200:25:39M20/9 Ozar/28

BURDACH ROBERT POL 00:51:17JÓZEFÓW 76 00:51:041759 00:25:2700:25:50M40/15 Ozar/29

KĘDZIOR TOMASZ POL 00:51:32PIASTÓW 94 00:51:216560 00:25:1800:26:14M20/10

ADAMCZYK DARIUSZ POL 00:51:48OŻARÓ MAZOWIECKI 74 00:51:4616261 00:27:1200:24:35M40/16 Ozar/30

KOCIMSKI JAN POL 00:51:51SOCHACZEW 48 00:51:49KM AKTYWNI SOCHACZEW7062 00:26:3500:25:15M70+/1

DZIAŁA PIOTR POL 00:51:54WIKTORÓW 76 00:51:39KB OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA3163 00:24:5100:27:03M40/17

CHRUSTNY MARIUSZ POL 00:51:55PIASTÓW 67 00:51:41KB OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA16664 00:26:0300:25:52M50/7

LENKIEWICZ BŁAŻEJ POL 00:52:00OŻARÓW 83 00:51:528765 00:26:5300:25:06M30/25 Ozar/31

KLOSINSKI ADAM POL 00:52:09FELIKSÓW 88 00:52:04LILKATEAM6866 00:26:2600:25:42M30/26

SKOCZYLAS ŁUKASZ POL 00:52:11SZELIGI 92 00:51:54BRAK12067 00:24:5900:27:12M20/11 Ozar/32

ZIELIŃSKI ADAM POL 00:52:26SOCHACZEW 87 00:52:16SOCHACZEW BIEGA15068 00:26:3200:25:53M30/27
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ANDRZEJCZAK JACEK POL 00:52:42OŻARÓW 77 00:52:30GOSIR OŻARÓW MAZOWIECKI869 00:27:0100:25:41M40/18 Ozar/33

CIERPKA GRZEGORZ POL 00:52:48PIASTOW 71 00:52:431970 00:27:5400:24:54M40/19

JASKUŁA KRZYSZTOF POL 00:53:20STARE BABICE 58 00:53:125271 00:28:1000:25:09M60/6

KANIEWSKI TOMASZ POL 00:53:36OŻARÓW 81 00:53:22KB OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA5972 00:26:3000:27:06M30/28 Ozar/34

SOBCZAK PIOTR POL 00:53:37WARSZAWA 70 00:53:22CHEM4POL12173 00:26:3100:27:05M40/20

ORZECHOWSKI PAWEŁ POL 00:53:45OŻARÓW 79 00:53:30KB OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA10374 00:26:3800:27:07M30/29 Ozar/35

GUTKOWSKI JANUSZ POL 00:54:02WARSZAWA 73 00:53:5415675 00:27:5700:26:04M40/21

KOSMALA DARIUSZ POL 00:54:13WARSZAWA 64 00:54:09WARSZAWA7576 00:27:3600:26:37M50/8

ZIELIŃSKI PATRYK POL 00:55:09OŻARÓW 93 00:54:5415177 00:29:3100:25:37M20/12 Ozar/36

KOWALSKI PAWEŁ POL 00:55:12OŻARÓW 79 00:54:5916878 00:29:2000:25:51M30/30 Ozar/37

KOŁODZIEJ ZBIGNIEW POL 00:55:25OŻARÓW 75 00:55:14AIDG PALLOTYNI15979 00:28:4900:26:36M40/22 Ozar/38

BUDA MACIEJ POL 00:55:34OŻARÓW 75 00:55:261480 00:28:4600:26:47M40/23 Ozar/40

NARTOWSKI JAN POL 00:56:18WARSZAWA 59 00:56:12MORT!10081 00:30:5200:25:25M50/9

ŚLASKI MAREK POL 00:56:32OŻARÓW 72 00:56:15KB OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA13282 00:28:0500:28:26M40/24 Ozar/41

FILIPIAK FABIAN POL 00:56:45SOCHACZEW 48 00:56:34BRAK3483 00:29:3100:27:14M70+/2

BINIO ARKADIUSZ POL 00:56:46PRUSZKÓW 75 00:56:3317784 00:28:5100:27:54M40/25

KIERUZAL ARKADIUSZ POL 00:56:56OŻARÓW 85 00:56:466685 00:29:3800:27:17M30/31 Ozar/42

WRÓBEL MAREK POL 00:57:19ŁASK 50 00:56:58NIEZRZESZONY-ŁASK17486 00:28:5100:28:27M60/7

SZYDŁOWSKI WALDEMAR POL 00:57:51OŻARÓW 59 00:57:36KB OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA13087 00:29:1900:28:32M50/10 Ozar/44

NOWAKOWSKI RAFAL POL 00:57:58PIASTÓW 72 00:57:51ROZBIEGANY PIASTÓW18088 00:30:1200:27:46M40/26

JAGODA RAFAŁ POL 00:58:05OŻARÓW 71 00:57:55BIEGNIEMY DLA ADAMA4989 00:29:3500:28:30M40/27 Ozar/46

DOBKOWSKI MARCIN POL 00:58:09OŻARÓW 73 00:58:002690 00:29:4500:28:23M40/28 Ozar/47

PERKOWSKI PAWEŁ POL 00:58:33OŻARÓW 68 00:58:2310791 00:30:0100:28:31M50/11 Ozar/48

GLINKA PAWEŁ POL 00:58:51WARSZAWA 81 00:58:38KS WOLNY4092 00:29:3800:29:13M30/32

JANOWSKI PRZEMYSŁAW POL 00:59:12OŻARÓW 81 00:59:01100YAK BIEGA5093 00:32:1700:26:55M30/33 Ozar/51

KUST ARTUR POL 00:59:30WARSZAWA 78 00:59:17KS WOLNY8294 00:30:1400:29:16M40/29

KOPRZAK KRZYSZTOF POL 00:59:36OŻARÓW 97 00:59:3117595 00:31:4700:27:49M20/13 Ozar/52

BOHDZIEWICZ PAWEŁ POL 00:59:40ŁOMIANKI 79 00:59:35EKO-BABICE TEAM1196 00:31:2900:28:10M30/34

KARCZ KRZYSZTOF POL 01:00:30BORZĘCIN DUŻY 80 01:00:226097 00:30:0400:30:26M30/35

KONCA MARIUSZ POL 01:00:37OŻARÓW 72 01:00:227398 00:31:2100:29:16M40/30 Ozar/54

AYNAYEW IBRAGIM POL 01:00:51WARSZAWA 73 01:00:47KS WOLNY1099 00:32:5900:27:51M40/31

KOWAL TOMASZ POL 01:01:14OŻARÓW 74 01:01:06179100 00:31:3500:29:39M40/32 Ozar/55

HOŁOWACZ TOMASZ POL 01:01:20WARSZAWA 40 01:01:08KONDYCJA47101 00:30:5500:30:24M70+/3

ANTKIEWICZ PAWEŁ POL 01:01:27WARSZAWA 77 01:01:14KS WOLNY9102 00:31:0200:30:25M40/33

ŁUPIŃSKI STANISŁAW POL 01:01:38ŚWIĘCICE 61 01:01:3291103 00:33:1300:28:25M50/12 Ozar/57

KUBIAK RAFAŁ POL 01:02:37WARSZAWA 92 01:02:23KS WOLNY78104 00:34:5000:27:46M20/14

BANASZCZYK ARKADIUSZ POL 01:03:25OŻARÓW 71 01:03:08#RUNMEN160105 00:33:0000:30:25M40/34 Ozar/58

SZYDŁOWSKI ŁUKASZ POL 01:03:30OŻARÓW 83 01:03:14KB OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA129106 00:33:0400:30:25M30/36 Ozar/59

TULIK PIOTR POL 01:03:54OŻARÓW 73 01:03:38KB OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA173107 00:32:4900:31:05M40/35 Ozar/61

KUCZEWSKI PAWEŁ POL 01:04:10OŻAROW 77 01:03:5779108 00:33:3600:30:34M40/36 Ozar/62
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GRABOWSKI LESZEK POL 01:04:14LATCHORZEW 64 01:03:57STARE BABICE BIEGAJĄ43109 00:34:4600:29:28M50/13

DĄBROWSKI ANDRZEJ POL 01:04:55JÓZEFÓW 57 01:04:5122110 00:35:3800:29:17M60/8 Ozar/64

KOZAKOW BORYS POL 01:06:32WARSZAWA 44 01:06:25154111 00:34:1300:32:19M70+/4

KARP MARCIN POL 01:08:44WARSAW 78 01:08:2863112 00:36:5900:31:45M40/37

ALBIŃSKI WOJCIECH POL 01:09:19OŻARÓW 77 01:09:105113 00:37:2300:31:56M40/38 Ozar/65

DOBEK MARCIN POL 01:10:11PIASTÓW 76 01:09:54OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA167114 00:36:4800:33:23M40/39

OSOWSKI KRZYSZTOF POL 01:10:25WARSZAWA 81 01:10:11KS WOLNY104115 00:40:0000:30:24M30/37

MAREK HENRYK POL 01:30:58WARSZAWA 47 01:30:46BRAK93116 00:47:3100:43:27M70+/5
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M20: 17 - 29 lat

XXX OŻAROWSKI BIEG im. Janusza Kusoci ńskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: GOSiR w Ożarowie Mazowieckim,  SKF: KB Ożarów Mazowiecki Biega, KS "1", KS Fenix

Termin: 09.06.2018

Miejsce: Ożarów Mazowiecki

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 5 km 10 km

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

MACIASZCZYK ARTUR POL 00:38:06OŻARÓW 00 00:38:04921 00:18:4200:19:23M20/1 Ozar/2

WALKOWSKI KONRAD POL 00:41:22PŁOCHOCIN 93 00:41:211402 00:20:3300:20:49M20/2 Ozar/4

KWIATKOWSKI BARTOSZ POL 00:42:14OŻARÓW 94 00:42:11843 00:20:1300:22:00M20/3 Ozar/5

PIETRZAK FILIP POL 00:43:00OŻARÓW 95 00:42:55ŚLĄSKI UNIWERSYTET MEDYCZNY1104 00:21:5000:21:09M20/4 Ozar/7

GŁOGOWSKI ROBERT POL 00:44:17GUZÓW KOLONIA 91 00:44:13415 00:21:5600:22:21M20/5

MOKRZEWSKI MACIEJ POL 00:46:21WARSZAWA 90 00:46:13986 00:23:0400:23:16M20/6

RASIŃSKI JAKUB POL 00:46:25OŻARÓW 01 00:46:201647 00:23:2800:22:57M20/7 Ozar/15

JASIŃSKI JULIAN POL 00:48:55OŻARÓW 99 00:48:50518 00:24:3000:24:25M20/8 Ozar/24

CHOŁUJ ANDRZEJ POL 00:51:02OŻARÓW 93 00:50:52AIDG PALLOTYNI1539 00:25:2200:25:39M20/9 Ozar/28

KĘDZIOR TOMASZ POL 00:51:32PIASTÓW 94 00:51:216510 00:25:1800:26:14M20/10

SKOCZYLAS ŁUKASZ POL 00:52:11SZELIGI 92 00:51:54BRAK12011 00:24:5900:27:12M20/11 Ozar/32

ZIELIŃSKI PATRYK POL 00:55:09OŻARÓW 93 00:54:5415112 00:29:3100:25:37M20/12 Ozar/36

KOPRZAK KRZYSZTOF POL 00:59:36OŻARÓW 97 00:59:3117513 00:31:4700:27:49M20/13 Ozar/52

KUBIAK RAFAŁ POL 01:02:37WARSZAWA 92 01:02:23KS WOLNY7814 00:34:5000:27:46M20/14
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M30: 30 - 39 lat

XXX OŻAROWSKI BIEG im. Janusza Kusoci ńskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: GOSiR w Ożarowie Mazowieckim,  SKF: KB Ożarów Mazowiecki Biega, KS "1", KS Fenix

Termin: 09.06.2018

Miejsce: Ożarów Mazowiecki

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 5 km 10 km

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

RYBAK SERGII UKR 00:33:44VINNITSA 86 00:33:44LKB RUDNIK1651 00:17:0800:16:35M30/1

VERECKYI PAVEL UKR 00:33:51DONETSK 85 00:33:51LKB RUDNIK1702 00:17:1400:16:36M30/2

MIELCZAREK ADAM POL 00:36:09TORUŃ 80 00:36:09973 00:18:0600:18:02M30/3

STANKOWSKI RAFAŁ POL 00:37:54OŻARÓW 81 00:37:541254 00:19:0100:18:52M30/4 Ozar/1

WYSOCKI MICHAŁ POL 00:38:10ŁÓDŹ 80 00:38:10ŁÓDŹ KOCHA SPORT1485 00:18:5500:19:14M30/5

JĘDRUCH MATEUSZ POL 00:38:20STRZYKUŁY 83 00:38:20546 00:19:2600:18:54M30/6 Ozar/3

GAWARSKI PIOTR POL 00:38:57BŁONIE 84 00:38:56LKS OLYMP BŁONIE397 00:19:2600:19:30M30/7

KANCIAŁA ŁUKASZ POL 00:39:44WARSZAWA 82 00:39:44MILANOWSCY MIŁOŚNICY LEKKOATLETYKI588 00:20:1100:19:33M30/8

GROCHOWIEC WŁODZIMIERZ POL 00:39:53WARSZAWA 82 00:39:52BRAK449 00:20:0300:19:49M30/9

ROSOWSKI PAWEŁ POL 00:40:36WARSZAWA 81 00:40:3611410 00:20:4700:19:49M30/10

LISZKIEWICZ KONRAD POL 00:41:43ZABORÓWEK 85 00:41:418911 00:21:1400:20:28M30/11

AKSAMIT JAKUB POL 00:42:18SOCHACZEW 88 00:42:18FANATYK KONARY212 00:21:4000:20:38M30/12

KOWALSKI GRZEGORZ POL 00:42:25OŻARÓW 84 00:42:23PUŁTUSK7613 00:21:3100:20:53M30/13 Ozar/6

JABŁECKI MAREK POL 00:42:44STARE BABICE 86 00:42:43STARE BABICE BIEGAJĄ4814 00:22:3500:20:09M30/14

RUDNICKI RAFAŁ POL 00:43:34WARSZAWA 80 00:43:3011615 00:22:1700:21:16M30/15

ANIOŁEK JAN POL 00:44:28OŻARÓW 81 00:44:27KB OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA17116 00:22:2100:22:06M30/16 Ozar/12

CHMIELEWSKI PIOTR POL 00:44:39OŻARÓW 80 00:44:3516317 00:22:5800:21:41M30/17 Ozar/13

KARPIŃSKI RADOSŁAW POL 00:45:13ZIELONKI PARCELA 79 00:45:07STARE BABICE BIEGAJĄ6418 00:22:1700:22:56M30/18

JAWORSKI ARKADIUSZ POL 00:45:41IZABELIN 82 00:45:375319 00:24:1900:21:22M30/19

MICHALCZYK ŁUKASZ POL 00:46:51DUCHNICE 87 00:46:439620 00:24:0200:22:48M30/20 Ozar/17

DĄBROWSKI PAWEŁ POL 00:48:33JÓZEFÓW 87 00:48:282421 00:24:3600:23:56M30/21 Ozar/22

LESIAK KAMIL POL 00:48:42WARSZAWA 81 00:48:40BIEGAM BO LUBIĘ NOCĄ8822 00:25:3100:23:11M30/22

SIWIAK MARCIN POL 00:49:19ŻYRARDÓW 83 00:49:1211923 00:24:5000:24:28M30/23

TRZCIŃSKI PIOTR POL 00:49:43WARSZAWA 84 00:49:3413624 00:24:3500:25:07M30/24

LENKIEWICZ BŁAŻEJ POL 00:52:00OŻARÓW 83 00:51:528725 00:26:5300:25:06M30/25 Ozar/31

KLOSINSKI ADAM POL 00:52:09FELIKSÓW 88 00:52:04LILKATEAM6826 00:26:2600:25:42M30/26

ZIELIŃSKI ADAM POL 00:52:26SOCHACZEW 87 00:52:16SOCHACZEW BIEGA15027 00:26:3200:25:53M30/27

KANIEWSKI TOMASZ POL 00:53:36OŻARÓW 81 00:53:22KB OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA5928 00:26:3000:27:06M30/28 Ozar/34
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Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

ORZECHOWSKI PAWEŁ POL 00:53:45OŻARÓW 79 00:53:30KB OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA10329 00:26:3800:27:07M30/29 Ozar/35

KOWALSKI PAWEŁ POL 00:55:12OŻARÓW 79 00:54:5916830 00:29:2000:25:51M30/30 Ozar/37

KIERUZAL ARKADIUSZ POL 00:56:56OŻARÓW 85 00:56:466631 00:29:3800:27:17M30/31 Ozar/42

GLINKA PAWEŁ POL 00:58:51WARSZAWA 81 00:58:38KS WOLNY4032 00:29:3800:29:13M30/32

JANOWSKI PRZEMYSŁAW POL 00:59:12OŻARÓW 81 00:59:01100YAK BIEGA5033 00:32:1700:26:55M30/33 Ozar/51

BOHDZIEWICZ PAWEŁ POL 00:59:40ŁOMIANKI 79 00:59:35EKO-BABICE TEAM1134 00:31:2900:28:10M30/34

KARCZ KRZYSZTOF POL 01:00:30BORZĘCIN DUŻY 80 01:00:226035 00:30:0400:30:26M30/35

SZYDŁOWSKI ŁUKASZ POL 01:03:30OŻARÓW 83 01:03:14KB OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA12936 00:33:0400:30:25M30/36 Ozar/59

OSOWSKI KRZYSZTOF POL 01:10:25WARSZAWA 81 01:10:11KS WOLNY10437 00:40:0000:30:24M30/37
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M40: 40 - 49 lat

XXX OŻAROWSKI BIEG im. Janusza Kusoci ńskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: GOSiR w Ożarowie Mazowieckim,  SKF: KB Ożarów Mazowiecki Biega, KS "1", KS Fenix

Termin: 09.06.2018

Miejsce: Ożarów Mazowiecki

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 5 km 10 km

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

AMBROZIAK ZBIGNIEW POL 00:41:16ŁOWICZ 72 00:41:1671 00:20:2500:20:51M40/1

WICHNIAK PAWEŁ POL 00:41:34WARSZAWA 76 00:41:33T-MOBILE RUNNING TEAM1432 00:21:0900:20:24M40/2

ALBIŃSKI TOMASZ POL 00:43:10WARSZAWA 78 00:43:0343 00:21:4200:21:28M40/3

SOLIWODA MIROSŁAW POL 00:43:16PIASTOW 73 00:43:141244 00:21:5600:21:19M40/4

MICHAEL DESSUS POL 00:43:27OŻARÓW 72 00:43:23MEATLESS +3955 00:22:4500:20:42M40/5 Ozar/8

BUCZYNSKI ARKADIUSZ POL 00:43:56OZAROW 77 00:43:55KB OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA136 00:22:3900:21:17M40/6 Ozar/10

FOREMNIK RAFAŁ POL 00:44:28OŻARÓW 74 00:44:27367 00:22:4600:21:41M40/7 Ozar/11

SZPANOWSKI PIOTR POL 00:45:35OŻARÓW 73 00:45:27WĄSY KRÓLA JANA1288 00:23:0700:22:27M40/8 Ozar/14

WYGOWSKI PRZEMYSŁAW POL 00:47:44OŻARÓW 77 00:47:411459 00:24:4900:22:55M40/9 Ozar/19

KOPACZ DARIUSZ POL 00:48:11MILANÓWEK 72 00:48:09STO-NOGI MILANÓWEK15810 00:24:4400:23:26M40/10

GÓRSKI TOMASZ POL 00:48:17DUCHNICE 76 00:48:12MATKA BIEGNIE Z TYŁU4211 00:23:5600:24:21M40/11 Ozar/20

CZAPLA SŁAWOMIR POL 00:49:25GRODZISK 72 00:49:23DOGOŃ GRODZISK MAZOWIECKI2012 00:24:4700:24:38M40/12

SANTAREK WOJCIECH POL 00:49:47SZCZECIN 78 00:49:43NIEZRZESZONY11713 00:25:2800:24:19M40/13

ZAJĄC JACEK POL 00:50:07OŻARÓW 77 00:49:59KB OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA15514 00:24:4100:25:26M40/14 Ozar/27

BURDACH ROBERT POL 00:51:17JÓZEFÓW 76 00:51:041715 00:25:2700:25:50M40/15 Ozar/29

ADAMCZYK DARIUSZ POL 00:51:48OŻARÓ MAZOWIECKI 74 00:51:4616216 00:27:1200:24:35M40/16 Ozar/30

DZIAŁA PIOTR POL 00:51:54WIKTORÓW 76 00:51:39KB OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA3117 00:24:5100:27:03M40/17

ANDRZEJCZAK JACEK POL 00:52:42OŻARÓW 77 00:52:30GOSIR OŻARÓW MAZOWIECKI818 00:27:0100:25:41M40/18 Ozar/33

CIERPKA GRZEGORZ POL 00:52:48PIASTOW 71 00:52:431919 00:27:5400:24:54M40/19

SOBCZAK PIOTR POL 00:53:37WARSZAWA 70 00:53:22CHEM4POL12120 00:26:3100:27:05M40/20

GUTKOWSKI JANUSZ POL 00:54:02WARSZAWA 73 00:53:5415621 00:27:5700:26:04M40/21

KOŁODZIEJ ZBIGNIEW POL 00:55:25OŻARÓW 75 00:55:14AIDG PALLOTYNI15922 00:28:4900:26:36M40/22 Ozar/38

BUDA MACIEJ POL 00:55:34OŻARÓW 75 00:55:261423 00:28:4600:26:47M40/23 Ozar/40

ŚLASKI MAREK POL 00:56:32OŻARÓW 72 00:56:15KB OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA13224 00:28:0500:28:26M40/24 Ozar/41

BINIO ARKADIUSZ POL 00:56:46PRUSZKÓW 75 00:56:3317725 00:28:5100:27:54M40/25

NOWAKOWSKI RAFAL POL 00:57:58PIASTÓW 72 00:57:51ROZBIEGANY PIASTÓW18026 00:30:1200:27:46M40/26

JAGODA RAFAŁ POL 00:58:05OŻARÓW 71 00:57:55BIEGNIEMY DLA ADAMA4927 00:29:3500:28:30M40/27 Ozar/46

DOBKOWSKI MARCIN POL 00:58:09OŻARÓW 73 00:58:002628 00:29:4500:28:23M40/28 Ozar/47
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Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

KUST ARTUR POL 00:59:30WARSZAWA 78 00:59:17KS WOLNY8229 00:30:1400:29:16M40/29

KONCA MARIUSZ POL 01:00:37OŻARÓW 72 01:00:227330 00:31:2100:29:16M40/30 Ozar/54

AYNAYEW IBRAGIM POL 01:00:51WARSZAWA 73 01:00:47KS WOLNY1031 00:32:5900:27:51M40/31

KOWAL TOMASZ POL 01:01:14OŻARÓW 74 01:01:0617932 00:31:3500:29:39M40/32 Ozar/55

ANTKIEWICZ PAWEŁ POL 01:01:27WARSZAWA 77 01:01:14KS WOLNY933 00:31:0200:30:25M40/33

BANASZCZYK ARKADIUSZ POL 01:03:25OŻARÓW 71 01:03:08#RUNMEN16034 00:33:0000:30:25M40/34 Ozar/58

TULIK PIOTR POL 01:03:54OŻARÓW 73 01:03:38KB OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA17335 00:32:4900:31:05M40/35 Ozar/61

KUCZEWSKI PAWEŁ POL 01:04:10OŻAROW 77 01:03:577936 00:33:3600:30:34M40/36 Ozar/62

KARP MARCIN POL 01:08:44WARSAW 78 01:08:286337 00:36:5900:31:45M40/37

ALBIŃSKI WOJCIECH POL 01:09:19OŻARÓW 77 01:09:10538 00:37:2300:31:56M40/38 Ozar/65

DOBEK MARCIN POL 01:10:11PIASTÓW 76 01:09:54OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA16739 00:36:4800:33:23M40/39
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M50: 50 - 59 lat

XXX OŻAROWSKI BIEG im. Janusza Kusoci ńskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: GOSiR w Ożarowie Mazowieckim,  SKF: KB Ożarów Mazowiecki Biega, KS "1", KS Fenix

Termin: 09.06.2018

Miejsce: Ożarów Mazowiecki

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 5 km 10 km

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

DZIĘGIELEWSKI MAREK POL 00:35:11DŁUŻNIEWO 62 00:35:11KB IM. P.SĘKOWSKIEGO331 00:17:5400:17:17M50/1

ŚWIERCZ ANDRZEJ POL 00:43:04PŁOŃSK 68 00:43:02KB IM. P.SĘKOWSKIEGO1342 00:21:5400:21:09M50/2

TULIK PRZEMYSŁAW POL 00:43:29WARSZAWA 67 00:43:241383 00:21:4400:21:44M50/3

ZALASA WOJCIECH POL 00:46:00ŁÓDŹ 68 00:45:57ŁÓDŹ KOCHA SPORT1494 00:23:2000:22:39M50/4

GROSZYŃSKI PRZEMYSŁAW POL 00:48:56OŻARÓW MAZ. 67 00:48:55455 00:25:1800:23:37M50/5 Ozar/25

ADAMKIEWICZ MIROSŁAW POL 00:49:23SOCHACZEW 67 00:49:17KM AKTYWNI SOCHACZEW16 00:24:4700:24:36M50/6

CHRUSTNY MARIUSZ POL 00:51:55PIASTÓW 67 00:51:41KB OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA1667 00:26:0300:25:52M50/7

KOSMALA DARIUSZ POL 00:54:13WARSZAWA 64 00:54:09WARSZAWA758 00:27:3600:26:37M50/8

NARTOWSKI JAN POL 00:56:18WARSZAWA 59 00:56:12MORT!1009 00:30:5200:25:25M50/9

SZYDŁOWSKI WALDEMAR POL 00:57:51OŻARÓW 59 00:57:36KB OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA13010 00:29:1900:28:32M50/10 Ozar/44

PERKOWSKI PAWEŁ POL 00:58:33OŻARÓW 68 00:58:2310711 00:30:0100:28:31M50/11 Ozar/48

ŁUPIŃSKI STANISŁAW POL 01:01:38ŚWIĘCICE 61 01:01:329112 00:33:1300:28:25M50/12 Ozar/57

GRABOWSKI LESZEK POL 01:04:14LATCHORZEW 64 01:03:57STARE BABICE BIEGAJĄ4313 00:34:4600:29:28M50/13
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M60: 60 - 69 lat

XXX OŻAROWSKI BIEG im. Janusza Kusoci ńskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: GOSiR w Ożarowie Mazowieckim,  SKF: KB Ożarów Mazowiecki Biega, KS "1", KS Fenix

Termin: 09.06.2018

Miejsce: Ożarów Mazowiecki

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 5 km 10 km

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

KUCZKOWSKI JERZY POL 00:43:37OŻARÓW 56 00:43:37KB OZAROW MAZOWIECKI BIEGA801 00:22:1600:21:20M60/1 Ozar/9

OPAŁKA JAN POL 00:47:14PŁOŃSK 50 00:47:11KB IM. P.SĘKOWSKIEGO1022 00:24:1900:22:55M60/2

REDA SŁAWOMIR POL 00:47:45WARSZAWA 58 00:47:42PASJA WARSZAWA1133 00:23:3900:24:06M60/3

KAMIŃSKI STANISŁAW POL 00:47:53NADARZYN 58 00:47:49GOS NADARZYN574 00:24:3400:23:19M60/4

KIESZEK TADEUSZ POL 00:49:19LESZNO/K 56 00:49:19K.S. OŻAROWIANKA675 00:25:3600:23:42M60/5

JASKUŁA KRZYSZTOF POL 00:53:20STARE BABICE 58 00:53:12526 00:28:1000:25:09M60/6

WRÓBEL MAREK POL 00:57:19ŁASK 50 00:56:58NIEZRZESZONY-ŁASK1747 00:28:5100:28:27M60/7

DĄBROWSKI ANDRZEJ POL 01:04:55JÓZEFÓW 57 01:04:51228 00:35:3800:29:17M60/8 Ozar/64
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M70+: 70 lat i wi ęcej

XXX OŻAROWSKI BIEG im. Janusza Kusoci ńskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: GOSiR w Ożarowie Mazowieckim,  SKF: KB Ożarów Mazowiecki Biega, KS "1", KS Fenix

Termin: 09.06.2018

Miejsce: Ożarów Mazowiecki

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 5 km 10 km

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

KOCIMSKI JAN POL 00:51:51SOCHACZEW 48 00:51:49KM AKTYWNI SOCHACZEW701 00:26:3500:25:15M70+/1

FILIPIAK FABIAN POL 00:56:45SOCHACZEW 48 00:56:34BRAK342 00:29:3100:27:14M70+/2

HOŁOWACZ TOMASZ POL 01:01:20WARSZAWA 40 01:01:08KONDYCJA473 00:30:5500:30:24M70+/3

KOZAKOW BORYS POL 01:06:32WARSZAWA 44 01:06:251544 00:34:1300:32:19M70+/4

MAREK HENRYK POL 01:30:58WARSZAWA 47 01:30:46BRAK935 00:47:3100:43:27M70+/5

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

09.06.2018 13:51:25 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



OPEN

XXX OŻAROWSKI BIEG im. Janusza Kusoci ńskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: GOSiR w Ożarowie Mazowieckim,  SKF: KB Ożarów Mazowiecki Biega, KS "1", KS Fenix

Termin: 09.06.2018

Miejsce: Ożarów Mazowiecki

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City
R-k
YoB 5 km 10 km

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

KILIARSKA VALENTYNA UKR 00:41:44NIKOLAEV 90 00:41:44LKB RUDNIK1691 00:20:5300:20:50K20/1

POPOVA OLENA UKR 00:41:55CHMALNICK 87 00:41:55LKB RUDNIK1722 00:21:0400:20:50K30/1

WYSOCKA AGNIESZKA POL 00:43:36ŁÓDŹ 81 00:43:35ŁÓDŹ KOCHA SPORT1473 00:22:1300:21:23K30/2

KAMIEŃ DOROTA POL 00:44:01WARSZAWA 72 00:43:58AWF WARSZAWA564 00:22:3700:21:23K40/1

WALASZEK KATARZYNA POL 00:46:32OŻARÓW 83 00:46:28BIEGNIJZWIERZU.PL1395 00:23:0400:23:28K30/3 Ozar/16

AMBROZIAK SYLWIA POL 00:46:41ŁOWICZ 75 00:46:3966 00:23:4100:22:59K40/2

KWIATKOWSKA RENATA POL 00:47:17OŻARÓW 68 00:47:14KB OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA857 00:24:0000:23:16K50/1 Ozar/18

TRUSZKO AGNIESZKA POL 00:48:21OŻARÓW 73 00:48:17OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA1578 00:24:2800:23:53K40/3 Ozar/21

PIEC JUSTYNA POL 00:48:44RADOSZYCE 92 00:48:391099 00:25:1700:23:26K20/2

DYMEK MARTA POL 00:48:49OŻARÓW 87 00:48:463010 00:24:4900:24:00K30/4 Ozar/23

OLCZAK ANNA POL 00:49:42OŻARÓW 70 00:49:38OLIANNA10111 00:17:3800:32:03K40/4 Ozar/26

PIASECKA MONIKA POL 00:51:00STARE BABICE 82 00:50:57STARE BABICE BIEGAJĄ10812 00:26:1000:24:50K30/5

STASIAK GRAŻYNA POL 00:51:27IZABELIN 62 00:51:2012613 00:26:2500:25:01K50/2

KORNATKA JOANNA POL 00:52:29WARSZAWA 74 00:52:247414 00:26:2300:26:06K40/5

TULA RENATA POL 00:53:41WARSZAWA 52 00:53:35MYKMYK13715 00:27:3400:26:07K65+/1

SOBCZYK ELA POL 00:55:27OŻARÓW 74 00:55:13KB OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA12216 00:27:4100:27:45K40/6 Ozar/39

TRZASKOWSKA JUSTYNA POL 00:56:38WARSZAWA 82 00:56:2013517 00:27:5800:28:40K30/6

WASIAK PAULINA POL 00:57:00KAPUTY 93 00:56:4514118 00:28:2800:28:31K20/3 Ozar/43

WYRZYKOWSKA KATARZYNA POL 00:58:05OŻARÓW 73 00:57:55BIEGNIEMY DLA ADAMA14619 00:29:3500:28:29K40/7 Ozar/45

DOBKOWSKA AGNIESZKA POL 00:58:46OŻARÓW 78 00:58:382520 00:30:2200:28:24K40/8 Ozar/49

PARZNIEWSKA IWONA POL 00:58:55OŻARÓW 80 00:58:39KB OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA17821 00:30:1300:28:42K30/7 Ozar/50

BULASZEWSKA AGNIESZKA POL 00:59:37OŻARÓW MAZ 84 00:59:271622 00:30:4400:28:53K30/8 Ozar/53

KOŁODZIEJCZAK BEATA POL 00:59:48SOCHACZEW 73 00:59:41SOCHO TEAM7123 00:30:5400:28:54K40/9

DZIĘGIELEWSKA MAŁGORZATA POL 01:00:07DŁUŻNIEWO 62 01:00:02KB IM. P.SĘKOWSKIEGO3224 00:30:0800:29:58K50/3

MARSZAŁKOWSKA MAŁGORZATA POL 01:01:35WARSZAWA 81 01:01:2416125 00:32:4600:28:49K30/9 Ozar/56

KARŁOWICZ ANNA POL 01:02:30WARSZAWA 53 01:02:20WOLNA WOLA WARSZAWA6126 00:31:5500:30:34K65+/2

TULIK AGNIESZKA POL 01:03:54OŻARÓW 77 01:03:38KB OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA17627 00:32:4900:31:04K40/10 Ozar/60

KONCA BEATA POL 01:04:32OŻARÓW 74 01:04:177228 00:32:5100:31:41K40/11 Ozar/63

Strona       1
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Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City
R-k
YoB

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

BUGNAR ANNA POL 01:05:12KWIRYNÓW 82 01:05:041529 00:30:0100:35:10K30/10

GUTKOWSKA IZABELA POL 01:07:50WARSZAWA 74 01:07:45SELF ACTIVE PLANET4630 00:36:0300:31:47K40/12

DOLIWA WERONIKA POL 01:07:51ŁOMIANKI 90 01:07:45SELF ACTIVE PLANET2831 00:36:0200:31:48K20/4

WASILEWSKA MARLENA POL 01:10:25ŁOMIANKI 84 01:10:19SELF ACTIVE PLANET14232 00:36:5400:33:30K30/11

KUKIER EWA POL 01:12:26OŻARÓW MAZ. 74 01:12:138133 00:38:5600:33:29K40/13 Ozar/66

ALBIŃSKA EWA POL 01:21:45OŻARÓW 77 01:21:35334 00:42:2400:39:20K40/14 Ozar/67

FRYDRYCH BOŻENA POL 01:30:32WARSZAWA 57 01:30:21BRAK3735 00:47:0500:43:27K50/4
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Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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K20: 17 - 29 lat

XXX OŻAROWSKI BIEG im. Janusza Kusoci ńskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: GOSiR w Ożarowie Mazowieckim,  SKF: KB Ożarów Mazowiecki Biega, KS "1", KS Fenix

Termin: 09.06.2018

Miejsce: Ożarów Mazowiecki

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 5 km 10 km

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

KILIARSKA VALENTYNA UKR 00:41:44NIKOLAEV 90 00:41:44LKB RUDNIK1691 00:20:5300:20:50K20/1

PIEC JUSTYNA POL 00:48:44RADOSZYCE 92 00:48:391092 00:25:1700:23:26K20/2

WASIAK PAULINA POL 00:57:00KAPUTY 93 00:56:451413 00:28:2800:28:31K20/3 Ozar/43

DOLIWA WERONIKA POL 01:07:51ŁOMIANKI 90 01:07:45SELF ACTIVE PLANET284 00:36:0200:31:48K20/4
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K30: 30 - 39 lat

XXX OŻAROWSKI BIEG im. Janusza Kusoci ńskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: GOSiR w Ożarowie Mazowieckim,  SKF: KB Ożarów Mazowiecki Biega, KS "1", KS Fenix

Termin: 09.06.2018

Miejsce: Ożarów Mazowiecki

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 5 km 10 km

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

POPOVA OLENA UKR 00:41:55CHMALNICK 87 00:41:55LKB RUDNIK1721 00:21:0400:20:50K30/1

WYSOCKA AGNIESZKA POL 00:43:36ŁÓDŹ 81 00:43:35ŁÓDŹ KOCHA SPORT1472 00:22:1300:21:23K30/2

WALASZEK KATARZYNA POL 00:46:32OŻARÓW 83 00:46:28BIEGNIJZWIERZU.PL1393 00:23:0400:23:28K30/3 Ozar/16

DYMEK MARTA POL 00:48:49OŻARÓW 87 00:48:46304 00:24:4900:24:00K30/4 Ozar/23

PIASECKA MONIKA POL 00:51:00STARE BABICE 82 00:50:57STARE BABICE BIEGAJĄ1085 00:26:1000:24:50K30/5

TRZASKOWSKA JUSTYNA POL 00:56:38WARSZAWA 82 00:56:201356 00:27:5800:28:40K30/6

PARZNIEWSKA IWONA POL 00:58:55OŻARÓW 80 00:58:39KB OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA1787 00:30:1300:28:42K30/7 Ozar/50

BULASZEWSKA AGNIESZKA POL 00:59:37OŻARÓW MAZ 84 00:59:27168 00:30:4400:28:53K30/8 Ozar/53

MARSZAŁKOWSKA MAŁGORZATA POL 01:01:35WARSZAWA 81 01:01:241619 00:32:4600:28:49K30/9 Ozar/56

BUGNAR ANNA POL 01:05:12KWIRYNÓW 82 01:05:041510 00:30:0100:35:10K30/10

WASILEWSKA MARLENA POL 01:10:25ŁOMIANKI 84 01:10:19SELF ACTIVE PLANET14211 00:36:5400:33:30K30/11
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Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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K40: 40 - 49 lat

XXX OŻAROWSKI BIEG im. Janusza Kusoci ńskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: GOSiR w Ożarowie Mazowieckim,  SKF: KB Ożarów Mazowiecki Biega, KS "1", KS Fenix

Termin: 09.06.2018

Miejsce: Ożarów Mazowiecki

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 5 km 10 km

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

KAMIEŃ DOROTA POL 00:44:01WARSZAWA 72 00:43:58AWF WARSZAWA561 00:22:3700:21:23K40/1

AMBROZIAK SYLWIA POL 00:46:41ŁOWICZ 75 00:46:3962 00:23:4100:22:59K40/2

TRUSZKO AGNIESZKA POL 00:48:21OŻARÓW 73 00:48:17OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA1573 00:24:2800:23:53K40/3 Ozar/21

OLCZAK ANNA POL 00:49:42OŻARÓW 70 00:49:38OLIANNA1014 00:17:3800:32:03K40/4 Ozar/26

KORNATKA JOANNA POL 00:52:29WARSZAWA 74 00:52:24745 00:26:2300:26:06K40/5

SOBCZYK ELA POL 00:55:27OŻARÓW 74 00:55:13KB OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA1226 00:27:4100:27:45K40/6 Ozar/39

WYRZYKOWSKA KATARZYNA POL 00:58:05OŻARÓW 73 00:57:55BIEGNIEMY DLA ADAMA1467 00:29:3500:28:29K40/7 Ozar/45

DOBKOWSKA AGNIESZKA POL 00:58:46OŻARÓW 78 00:58:38258 00:30:2200:28:24K40/8 Ozar/49

KOŁODZIEJCZAK BEATA POL 00:59:48SOCHACZEW 73 00:59:41SOCHO TEAM719 00:30:5400:28:54K40/9

TULIK AGNIESZKA POL 01:03:54OŻARÓW 77 01:03:38KB OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA17610 00:32:4900:31:04K40/10 Ozar/60

KONCA BEATA POL 01:04:32OŻARÓW 74 01:04:177211 00:32:5100:31:41K40/11 Ozar/63

GUTKOWSKA IZABELA POL 01:07:50WARSZAWA 74 01:07:45SELF ACTIVE PLANET4612 00:36:0300:31:47K40/12

KUKIER EWA POL 01:12:26OŻARÓW MAZ. 74 01:12:138113 00:38:5600:33:29K40/13 Ozar/66

ALBIŃSKA EWA POL 01:21:45OŻARÓW 77 01:21:35314 00:42:2400:39:20K40/14 Ozar/67
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Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

09.06.2018 13:51:57 Odwiedź nasz profil 
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K50: 50 - 64 lat

XXX OŻAROWSKI BIEG im. Janusza Kusoci ńskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: GOSiR w Ożarowie Mazowieckim,  SKF: KB Ożarów Mazowiecki Biega, KS "1", KS Fenix

Termin: 09.06.2018

Miejsce: Ożarów Mazowiecki

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 5 km 10 km

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

KWIATKOWSKA RENATA POL 00:47:17OŻARÓW 68 00:47:14KB OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA851 00:24:0000:23:16K50/1 Ozar/18

STASIAK GRAŻYNA POL 00:51:27IZABELIN 62 00:51:201262 00:26:2500:25:01K50/2

DZIĘGIELEWSKA MAŁGORZATA POL 01:00:07DŁUŻNIEWO 62 01:00:02KB IM. P.SĘKOWSKIEGO323 00:30:0800:29:58K50/3

FRYDRYCH BOŻENA POL 01:30:32WARSZAWA 57 01:30:21BRAK374 00:47:0500:43:27K50/4

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

09.06.2018 13:52:08 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



K65+: 65 lat i wi ęcej

XXX OŻAROWSKI BIEG im. Janusza Kusoci ńskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: GOSiR w Ożarowie Mazowieckim,  SKF: KB Ożarów Mazowiecki Biega, KS "1", KS Fenix

Termin: 09.06.2018

Miejsce: Ożarów Mazowiecki

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 5 km 10 km

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

TULA RENATA POL 00:53:41WARSZAWA 52 00:53:35MYKMYK1371 00:27:3400:26:07K65+/1

KARŁOWICZ ANNA POL 01:02:30WARSZAWA 53 01:02:20WOLNA WOLA WARSZAWA612 00:31:5500:30:34K65+/2

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

09.06.2018 13:52:17 Odwiedź nasz profil 
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